2628) w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych 
oraz po zaop1mowaruu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli zarządza się, 
co następuje: 

§1 

W uchwale budżetowej Gminy Baboszewo na 2026 r. zaplanowano środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% tj. 118 440,00zł (sto osiemnaście 
tysięcy czterysta czterdzieści złotych) planowanych rocznych środków przeznaczonych 
w 2026 roku na wynagrodzenia osobowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo. 

§2 

Ustala się: 
Zasady dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych

[...]

4) podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 
2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 
0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli w kwocie 118 440,00zł (sto osiemnaście tysięcy czterysta czterdzieści złotych), 
wyodrębnione w budżecie Gminy Baboszewo przeznacza się na dofinansowanie w części lub 
całości między innymi: 

1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia